
I 

BUPATI TASIKMALAYA 

PROVINSI JAWA BARAT 

PERATURAN BUPATI TASIKMALAYA 

NOMOR 13 TAHUN 2015 

TENTANG 

PENGALOKASIAN DANA BAG! HASIL PAJAK DAERAH NON PBB DAN 
RETRlBUSI DAERAH KEPADA DESA DI KABUPATEN TASIKMALAYA 

TAHUN ANGGARAN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TASIKMALAYA, 

Menimbang : a. berdasarkan ketentuan Pasal 8 Huruf d Peraturan Bupati 
Tasikmalaya Nomor 12 Tahun 2015 tentang Tata Cara 
Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah kepada Desa di Kabupaten Tasikmalaya, setiap tahun 
rincian alokasi bagi hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
kepada Desa ditetapkan dalam Peraturan Bupati; 

Mengingat 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksdu 
daam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
Tasikmalaya ten tang Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah kepada Desa di Kabupaten 
Tasikmalaya Tahun Anggaran 2015; 

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Provinsi Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950), 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta 
dan Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang 
Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah
daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Barat 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 
Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 2851); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 



,./ 

2 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 182, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

4. Undang-Undang iiomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5495); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagnhnuna telnh, diubnh, 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang
Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
T .. T ~ n t'T'\ 1 't T 1 UT ~ -: 1-1 ':" -: • 
l~UIIlur 00, 1 aInuanan ~lnUaraIl nt:gara Kt:pUUllK. 1I1uunt:~na 

Nomor 5679); 
6. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5601j; 

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 39 
Tahun 2007 tentang Pengelolaan Uang Negara/Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 83, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
iiomor 4738j; 

8. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 
Tahun 2008 ten tang Sistem Pengendalian Intern Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 127, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4890;; 

9. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 
6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Iiegara Repubiik Indonesia iiomor 5539j; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Daiam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 



3 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 15 
Tahun 2008 tentang Dinas Daerah Kabupaten Tasikmalaya 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2008 
Iiomor 15; sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 8 
Tahun 2012 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 15 Tahun 2008 
tentang Dinas Daerah Kabupaten Tasikmalaya (Lembaran 
Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun 20i2 Nomor 8;; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 2 Tahun 
2011 tentn.ng Paj!l k Dn.er!l h (Lembn.ran Daer!l 11. Kn.bupn.ten 
Tasikmalaya Tahun 2011 Nomor 2); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 5 Tahun 
2011 tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2011 Nomor 5); 

16. Pt:raluran Dac::rah Kabupalc::n Ta~ikIIlalaya NUIIlur 6 Tahun 
2011 tentang Retribusi Pelelangan lkan (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2011 Nomor 6); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 9 Tahun 
2011 tentang Retribusi Jasa Usaha (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2011 Nomor 9;; 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 10 Tahun 
2011 tentang Retribusi Perizinan Tertentu (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2011 Nomor 10); 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 5 Tahun 
2012 ten tang Izin Gangguan (Lembaran Daerah Kabupaten 
Tasikmalaya Tahun 2012 Nomor 5); 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 8 Tahun 
2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Tasikmalaya Tahun Anggaran 2015 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2014 Nomor 8;; 

21. Peraturan Bupati Tasikmalaya Nomor 42 Tahun 2014 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun Anggaran 2015 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2014 
Iiomor 42); 

22. Peraturan Bupati Tasikmlaya Nomor 12 Tahun 2015 tentang 
Tata Cara Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah kepada Desa di Kabupaten Tasikmalaya 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2015 
Nomor 14;; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN DANA 
BAGI HASIL PAJAK DAERAH NON PBB DAN RETRIBUSI 
DAERAH KEPADA DESA DI KABUPATEN TASIKMALAYA TAHUN 
ANGGARAN 2015. 



BABI 
KETENTUAN UMUM 

Pasall 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Bupati adalah Bupati Tasikmalaya. 

4 

2. Dinas Pendapatan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah selanjutnya 
disingkat DPPKAD adalah Dinas Pendapatan Pengelelolaan Keuangan dan 
Aset Daerah Kabupaten Tasikmaiaya. 

3. Kecamatan adalah Kecamatan dalam wilayah Kabupaten Tasikmalaya. 
4. Desa adalah Desa dalam wilayah Kabupaten Tasikmalaya. 
5. Pajak Daerah, yang selanjutnya disebut Pajak, adalah kontribusi wajib 

kepada Daerah yang terutang oleh orang pribadi atau badan yang bersifat 
memaksa berdasarkan Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbaian 
secara langsung dan digunakan untuk keperluan Daerah bagi sebesar
besu...rnyu kernn k .. TTIurun rn1{yut. 

n 6. Dana Bagi Hasil Pajak Daerah adalah alokasi dana dari penerimaan Pajak 
Daerah untuk Desa dalam wilayah Kabupaten Tasikmalaya. 

7. Retribusi Daerah, yang selanjutnya disebut Retribusi, adalah pungutan 
Daerah sebagai pembayaran atas jasa atau pemberian izin tertentu yang 
khusus uis~diakaIl Uelll/ alau tiJ.iJ~rikelll ul~h P~II1~riIllah Da~rah wlluk 

kepentingan orang pribadi atau Badan. 
8. Dana Bagi HasH Retribusi Daerah adalah alokasi dana dari penerimaan 

Retribusi Daerah untuk Desa dalam wilayah Kabupaten Tasikmalaya. 

BABII 
ALOKASI DANA BAGI HASIL 

PAJAK DAERAH NON PBB DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA 

Pasal2 

(1) Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Daerah Non PBB kepada Desa di Kabupaten 
Tasikmalaya tahun anggaran 2015 dihitung berdasarkan realisasi 
penerimaan Pajak Daerah Non PBB Tahun Anggaran 2014 setelah hasil 
pembulatan. 

(2) Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Daerah Non PBB sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) sebesar Rp. 2.661.066.000,00 (dua milyar enam ratus enam 
puluh satu juta enam puluh enam ribu rupiah). 

(3) Rincian Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Daerah Non PBB sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2; tercantum daiam Lampiran I Peraturan Bupati ini. 

Pasal3 

(1) Alokasi Dana Bagi HasH Retribusi Daerah kepada Desa di Kabupaten 
Tasikmalaya tahun anggaran 2015 dihitung berdasarkan realisasi 
penerimaan Retribusi Daerah Tahun Anggaran 2014 setelah hasil 
pembulatan. 



5 

(2) Alokasi Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) sebesar Rp. 1.388.718.000,00 (satu milyar tiga ratus delapanpuluh 
delapanjuta tujuh ratus delapan belas ribu rupiah). 

(3) Rincian Alokasi Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) tercantum dalam Lampiran II Peraturan Bupati ini. 

BAB III 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal4 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ta sikmalaya. 

Diundangkan di Singaparna 
pada tanggal Q8! ~ 2(115 

SEKRETARIS DAERAH 
KAbUPATb;i~ TA;:,iKIviALAYA, 

Ditetapkan di Singaparna 
Pada tangal Q8! ~hll 2<115i 

B 'fo.Sl~-4LA Y A, 

UUR 

BERITA DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA TAHUN 201 5 NOMOR 15 



LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI TASIKMALAYA 

NOMOR : 1]I!lE1li 2Oll5 
TANGGAL :, Apriill mr1153 
TENTANG PENGALOKASIAN DANA BAGI HASIL PAJAK OAERAH NON PBB DAN 

RETRIBUSI DAERAH KEPAOA DESA 01 KABUPATEN TASIKMALAYA TA. 2015 

AlOKASI DANA BAGI HASll PAJAK DAERAH NON PBB 
KEPADA DESA DI KABUPATEN TASIKMALAYA 

TAHUN ANGGARAN 2015 

(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAl MERATA 

1 KEC. CIPATUJAH 2.995.000 105.705.000 108.700.000 
1 Oesa Ciheras 16.000 7.047.000 7.063.000 
2 Oesa Cipatujah 832.000 7.047.000 7.879.000 
3 Oesa Sindangkerta 1.615.000 7.047.000 8.662.000 
4 Oesa Cikawungading - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Bantarkalong 18.000 7.047.000 7.065.000 
6 Oesa Oarawati - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Nagrog - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Pameutingan - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Tobongjaya 181.000 7.047.000 7.228.000 
10 Oesa Cipanas - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Kertasari - 7.047.000 7.047.000 
12 Oesa Ciandum 333.000 7.047.000 7.380.000 
13 Oesa Nengelasari - 7.047.000 7.047.000 
14 Oesa Padawaras - 7.047.000 7.047.000 
15 Oesa Sukahurip - 7.047.000 7.047.000 

2 KEC. KARANGNUNGGAl 3.574.000 98.658.000 102.232.000 

1 Oesa Cidadap 351.000 7.047.000 7.398.000 
2 Desa Ciawi 14.000 7.047.000 7.061.000 

3 Oesa Cikupa 36.000 7.047.000 7.083.000 
4 Oesa Karangnunggal 1.826.000 7.047.000 8.873.000 

5 Oesa Karangmekar 676.000 7.047.000 7.723.000 

6 Oesa Cikukulu - 7.047.000 7.047.000 

7 Oesa Cibatuireng 165.000 7.047.000 7.212.000 

8 Oesa Cibatu - 7.047.000 7.047.000 

9 Oesa Sarimanggu 142.000 7.047.000 7.189.000 

10 Oesa SUkawangun 364.000 7.047.000 7.411.000 

11 Oesa Cintawangi - 7.047.000 7.047.000 

12 Oesa Cikapinis - 7.047.000 7.047.000 

13 Oesa Sarimukti - 7.047.000 7.047.000 

14 Oesa Kujang - 7.047.000 7.047.000 

3 KEC. CIKAlONG 1.859.000 91.611.000 93.470.000 

1 Oesa Cikalong 393.000 7.047.000 7.440.000 

2 Oesa Kalapagenep - 7.047.000 7.047.000 

3 Oesa Cikancra 12.000 7.047.000 7.059.000 

4 Oesa Singkir - 7.047.000 7.047.000 

5 Oesa Panyiaran - 7.047.000 7.047.000 

6 Oesa Cibeber 63.000 7.047.000 7.110.000 

7 Oesa Cikadu 120.000 7.047.000 7.167.000 

8 Oesa Mandalajaya 1.221.000 7.047.000 8.268.000 

Hall 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAl MERATA 
9 Oesa Cidadali - 7.047.000 7.047.000 
10 Oesa Cimanuk - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Sindangjaya - 7.047.000 7.047.000 
12 Oesa Kubangsari 50.000 7.047.000 7.097.000 
13 Oesa Tonjongsari - 7.047.000 7.047.000 

4 KEC. PANCATENGAH 410.000 77.517.000 77.927.000 
1 Oesa Cibuniasih 24.000 7.047.000 7.071.000 
2 Oesa Pangliaran 1.000 7.047.000 7.048.000 
3 Oesa Tonjong - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Cibongas 1.000 7.047.000 7.048.000 
5 Oesa Tawang 228.000 7.047.000 7.275.000 
6 Oesa Neglasari - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Cikawung - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Jayamukti - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Margaluyu - 7.047.000 7.047.000 
10 Oesa Mekarsari - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Pancawangi 156.000 7.047.000 7.203.000 

5 KEC. CIKATOMAS 736.000 63.423.000 64.159.000 
1 Oesa Gunungsari 9.000 7.047.000 7.056.000 
2 Oesa Cilumba - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Pakemitan 576.000 7.047.000 7.623.000 
4 Oesa Cogreg 101.000 7.047.000 7.148.000 
5 Oesa Cayur - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Lengkongbarang - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Sindangasih - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Tanjungbarang - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Linggalaksana 50.000 7.047.000 7.097.000 

6 KEC. CIBAlONG 2.071.000 42.282.000 44.353.000 
1 Oesa Cisempur 20.000 7.047.000 7.067.000 
2 Oesa Setiawaras - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Eureunpalay 303.000 7.047.000 7.350.000 
4 Oesa Cibalong 1.368.000 7.047.000 8.415.000 
5 Oesa Singajaya 150.000 7.047.000 7.197.000 
6 Oesa Parung 230.000 7.047.000 7.277.000 

7 KECPARUNGPONTENG 455.000 56.376.000 56.831.000 
1 Oesa Parungponteng 353.000 7.047.000 7.400.000 
2 Oesa Cigunung 20.000 7.047.000 7.067.000 
3 Oesa Cibanteng 20.000 7.047.000 7.067.000 
4 Oesa Barumekar - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Cibungur 10.000 7.047.000 7.057.000 
6 Oesa Burujuljaya - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Girikancana 52.000 7.047.000 7.099.000 
8 Oesa Karyabakti - 7.047.000 7.047.000 

8 KEC. BANTARKAlONG 1.922.000 56.376.000 58.298.000 
1 Oesa Simpang 1.124.000 7.047.000 8.171.000 
2 Desa Parakanhonje 537.000 7.047.000 7.584.000 
3 Oesa Pamijahan 9.000 7.047.000 7.056.000 

Hal2 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAl MERATA 
4 Oesa Sukamaju 8.000 7.047.000 7.055.000 
5 Oesa Wangunsari 23.000 7.047.000 7.070.000 
6 Oesa Hegarwangi 205.000 7.047.000 7.252.000 
7 Oesa Wakap 7.000 7.047.000 7.054.000 
8 Oesa Sirnagalih 9.000 7.047.000 7.056.000 

9 KEC. BOJONGASIH 309.000 42.282.000 42.591.000 
1 Oesa Mertajaya - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Cikadongdong - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Bojongasih 265.000 7.047.000 7.312.000 
4 Oesa Sindangsari - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Girijaya 4.000 7.047.000 7.051.000 
6 Oesa Toblongan 40.000 7.047.000 7.087.000 

10 KEC. CULAMEGA 97.000 35.235.000 35.332.000 
1 Oesa Cikuya - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Cintabodas 63.000 7.047.000 7.110.000 
3 Oesa Cipicung 6.000 7.047.000 7.053.000 
4 Oesa Bojongsari 28.000 7.047.000 7.075.000 
5 Oesa Mekarlaksana - 7.047.000 7.047.000 

11 KEC. BOJONGGAMBIR 447.000 70.470.000 70.917.000 
1 Oesa Bojongkapol - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Pedangkamulyan - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Bojonggambir 367.000 7.047.000 7.414.000 
4 Oesa Ciroyom 80.000 7.047.000 7.127.000 
5 Oesa Wandasari - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Camapakasari - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Mangkonjaya - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Kertanegla - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Purwaraharja - 7.047.000 7.047.000 

10 Oesa Girimukti - 7.047.000 7.047.000 

12 KEC. SODONGHILIR 638.000 84.564.000 85.202.000 
1 Oesa Parumasan 99.000 7.047.000 7.146.000 
2 Oesa Cukangkawung - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Sodonghilir 523.000 7.047.000 7.570.000 
4 Oesa Cikalong 10.000 7.047.000 7.057.000 
5 Oesa Cipaingen - 7.047.000 7.047.000 

6 Oesa Leuwidulang - 7.047.000 7.047.000 

7 Oesa Muncang - 7.047.000 7.047.000 

8 Oesa Sepatnunggal - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Cukangjayaguna 6.000 7.047.000 7.053.000 
10 Oesa Raksajaya - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Pakalongan - 7.047.000 7.047.000 

12 Oesa Sukabakti - 7.047.000 7.047.000 

13 KEC. TARAJU 275.000 63.423.000 63.698.000 
1 Desa Taraju 265.000 7.047.000 7.312.000 
2 Oesa Cikubang - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Deudeul - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Purwarahayu - 7.047.000 7.047.000 

Hal3 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
5 Oesa Singasari 10.000 7.047.000 7.057.000 
6 Oesa Banyuasih - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Raksasari - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Kertaraharja - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Pager Alam - 7.047.000 7.047.000 

14 KEC. SALAWU 2.078.000 84.564.000 86.642.000 
1 Oesa Jahiang 21.000 7.047.000 7.068.000 
2 Oesa Serang - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Salawu 786.000 7.047.000 7.833.000 
4 Oesa Neglasari 416.000 7.047.000 7.463.000 
5 Oesa Tanjungsari 43.000 7.047.000 7.090.000 
6 Oesa Tenjowaringin 9.000 7.047.000 7.056.000 
7 Oesa Sundawenang 16.000 7.047.000 7.063.000 
8 Oesa Kawungsari - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Sukarasa 64.000 7.047.000 7.111.000 

10 Oesa Kutawaringin 19.000 7.047.000 7.066.000 
11 Oesa Karangmukti - 7.047.000 7.047.000 
12 Oesa Margalaksana 704.000 7.047.000 7.751.000 

15 KEC. PUSPAHIANG 703.000 56.376.000 57.079.000 
1 Oesa Mandalasari 17.000 7.047.000 7.064.000 

2 Oesa Sukasari - 7.047.000 7.047.000 

3 Oesa Puspasari - 7.047.000 7.047.000 

4 Oesa Puspahiang 686.000 7.047.000 7.733.000 

5 Oesa Luyubakti - 7.047.000 7.047.000 

6 Oesa Pusparahayu - 7.047.000 7.047.000 

7 Oesa Cimanggu - 7.047.000 7.047.000 

8 Oesa Puspajaya - 7.047.000 7.047.000 

16 KEC. TANJUNG JAVA 1.315.000 49.329.000 50.644.000 

1 Oesa Cikesal - 7.047.000 7.047.000 

2 Oesa Cibalanarik 163.000 7.047.000 7.210.000 

3 Oesa Sukanagara 20.000 7.047.000 7.067.000 

4 Oesa Tanjungjaya 488.000 7.047.000 7.535.000 

5 Oesa Cilolohan 457.000 7.047.000 7.504.000 

6 Oesa Cintajaya 187.000 7.047.000 7.234.000 

7 Oesa Sukasenang - 7.047.000 7.047.000 

17 KEC. SUKARAJA 1.326.000 56.376.000 57.702.000 

1 Oesa Sukapura 382.000 7.047.000 7.429.000 

2 Oesa Leuwibudah 590.000 7.047.000 7.637.000 

3 Oesa Sirnajaya 118.000 7.047.000 7.165.000 

4 Oesa Mekarjaya 2.000 7.047.000 7.049.000 

5 Oesa Linggaraja 21.000 7.047.000 7.068.000 

6 Oesa Janggala 99.000 7.047.000 7.146.000 

7 Oesa Margalaksana - 7.047.000 7.047.000 

8 Oesa Tarunajaya 114.000 7.047.000 7.161.000 

18 KEC. SALOPA 793.000 63.423.000 64.216.000 

1 Oesa Mandalahayu 140.000 7.047.000 7.187.000 

2 Oesa Mulyasari - 7.047.000 7.047.000 

Hal4 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

3 Oesa Kawitan 363.000 7.047.000 7.410.000 
4 Oesa Mandalawangi 16.000 7.047.000 7.063.000 
5 Oesa Karyawangi - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Tanjungsari 274.000 7.047.000 7.321.000 
7 Oesa Mandalaguna - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Karyamandala - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Banjarwaringin - 7.047.000 7.047.000 

19 KEC. JATIWARAS 417.000 77.517.000 77.934.000 
1 Oesa Kaputihan 30.000 7.047.000 7.077.000 
2 Oesa Setiawangi 3.000 7.047.000 7.050.000 
3 Oesa Sukakerta 38.000 7.047.000 7.085.000 
4 Oesa Neglasari - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Jatiwaras 18.000 7.047.000 7.065.000 
6 Oesa Papayan 322.000 7.047.000 7.369.000 
7 Oesa Ciwarak - 7.047.000 7.047.000 
8 Oesa Kersagalih - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Mandalamekar 6.000 7.047.000 7.053.000 
10 Oesa Kertarahayu - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Mandalahurip - 7.047.000 7.047.000 

20 KEC. CINEAM 1.051.000 70.470.000 71.521.000 
1 Oesa Cisarua - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Cikondang - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Cijulang - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Ciampanan 106.000 7.047.000 7.153.000 
5 Oesa Cineam 847.000 7.047.000 7.894.000 
6 Oesa Rajadatu - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Ancol 5.000 7.047.000 7.052.000 
8 Oesa Nagaratengah 93.000 7.047.000 7.140.000 

9 Oesa Pasirmukti - 7.047.000 7.047.000 
10 Oesa Madiasari - 7.047.000 7.047.000 

21 KEC. KARANGJAYA 180.000 28.188.000 28.368.000 

1 Oesa Sirnajaya 1.000 7.047.000 7.048.000 

2 Oesa Karangjaya 159.000 7.047.000 7.206.000 

3 Oesa Karanglayung 15.000 7.047.000 7.062.000 

4 Oesa Citalahab 5.000 7.047.000 7.052.000 

22 KEC. MANONJAYA 33.021.000 84.564.000 117.585.000 

1 Oesa Cihaur 3.000 7.047.000 7.050.000 

2 Oesa Cilangkap 3.024.000 7.047.000 10.071.000 

3 Oesa Psirpanjang 455.000 7.047.000 7.502.000 

4 Oesa Cibeber 20.000 7.047.000 7.067.000 

5 Oesa Kamulyan 379.000 7.047.000 7.426.000 

6 Oesa Manonjaya 24.711.000 7.047·.000 31.758.000 

7 Oesa Margaluyu 4.017.000 7.047.000 11.064.000 

8 Oesa Pasirbatang 81.000 7.047.000 7.128.000 

9 Oesa Kalimanggis 322.000 7.047.000 7.369.000 

10 Oesa Margahayu - 7.047.000 7.047.000 

11 Oesa Batusumur 9.000 7.047.000 7.056.000 

12 Oesa Gunajaya - 7.047.000 7.047.000 

Hal5 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

23 KEC. GUNUNG TANJUNG 505.000 49.329.000 49.834.000 
1 Oesa Cinujang - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Gunungtanjung 505.000 7.047.000 7.552.000 
3 Oesa Bojongsari - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Jatijaya - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Tanjungsari - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Giriwangi - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Malatisuka - 7.047.000 7.047.000 

24 KEC. SINGAPARNA 38.649.000 70.470.000 109.119.000 
1 Oesa Cikunten 3.667.000 7.047.000 10.714.000 
2 Oesa Singaparna 9.403.000 7.047.000 16.450.000 
3 Oesa Cipakat 8.386.000 7.047.000 15.433.000 
4 Oesa Cintaraja 1.364.000 7.047.000 8.411.000 
5 Oesa Cikunir 961.000 7.047.000 8.008.000 
6 Oesa Cikadongdong 4.734.000 7.047.000 11.781.000 
7 Oesa Sukaasih 3.081.000 7.047.000 10.128.000 
8 Oesa Sukamulya 1.717.000 7.047.000 8.764.000 
9 Oesa Singasari 4.940.000 7.047.000 11.987.000 

10 Oesa Sukaherang 396.000 7.047.000 7.443.000 

25 KEC.MANGUNREJA 3.053.000 42.282.000 45.335.000 
1 Oesa Sukasukur 838.000 7.047.000 7.885.000 
2 Oesa Salebu 116.000 7.047.000 7.163.000 
3 Oesa Mangunreja 2.018.000 7.047.000 9.065.000 
4 Oesa Margajaya 40.000 7.047.000 7.087.000 
5 Oesa Pasirsalam 20.000 7.047.000 7.067.000 
6 Oesa Sukaluyu 21.000 7.047.000 7.068.000 

26 KEC. SUKARAME 1.772.000 42.282.000 44.054.000 
1 Oesa Sukarame 1.556.000 7.047.000 8.603.000 
2 Oesa Sukamenak 206.000 7.047.000 7.253.000 
3 Oesa Sukakarsa - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Padasuka - 7.047.000 7.047.000 

5 Oesa Sukarapih 10.000 7.047.000 7.057.000 

6 Oesa Wargakerta - 7.047.000 7.047.000 

27 KEC.CIGALONTANG 624.000 112.752.000 113.376.000 

1 Oesa Kersamaju 2.000 7.047.000 7.049.000 

2 Oesa Nangtang - 7.047.000 7.047.000 

3 Oesa Pusparaja - 7.047.000 7.047.000 

4 Oesa Jayapura 6.000 7.047.000 7.053.000 

5 Oesa Lengkongjaya 32.000 7.047.000 7.079.000 

6 Oesa Nangerang - 7.047.000 7.047.000 

7 Oesa Sukamanah 130.000 7.047.000 7.177.000 

8 Oesa Sirnaraja .- 7.047.000 7.047.000 

9 Oesa Cidugaleun - 7.047.000 7.047.000 

10 Oesa Parentas - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Puspamukti - 7.047.000 7.047.000 
12 Oesa Tenjonagara - 7.047.000 7.047.000 

13 Oesa Cidgalontang 392.000 7.047.000 7.439.000 

Hal6 



(Rupiah)· 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
14 Oesa Sirnagalih 62.000 7.047.000 7.109.000 
15 Oesa Tanjungkarang - 7.047.000 7.047.000 
16 Oesa Sirnaputra - 7.047.000 7.047.000 

28 KEC. LEUWISARI 6.068.000 49.329.000 55.397.000 
1 Oesa Arjasari 5.307.000 7.047.000 12.354.000 
2 Oesa Ciawang 394.000 7.047.000 7.441.000 
3 Oesa Cigadog - 7.047.000 7.047.000 
4 Oesa Linggawangi - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Jayamukti 277.000 7.047.000 7.324.000 
6 Oesa Mandalagiri - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Linggamulya 90.000 7.047.000 7.137.000 

29 KEC.PADAKEMBANG 10.615.000 35.235.000 45.850.000 
1 Oesa Cilampunghilir 7.609.000 7.047.000 14.656.000 
2 Oesa Ran~apaku 130.000 7.047.000 7.177.000 

3 Oesa Mekarjaya 2.032.000 7.047.000 9.079.000 
4 Oesa Cisaruni 696.000 7.047.000 7.743.000 

5 Oesa Padakembang 148.000 7.047.000 7.195.000 

30 KEC. SARIWANGI 665.000 56.376.000 57.041.000 
1 Oesa Sariwangi 279.000 7.047.000 7.326.000 
2 Oesa Sukaharja 2.000 7.047.000 7.049.000 
3 Oesa Jayaratu 2.000 7.047.000 7.049.000 

4 Oesa Linggasirna 360.000 7.047.000 7.407.000 
5 Oesa Sirnasari 13.000 7.047.000 7.060.000 

6 Oesa Sukamulih - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Selawangi 7.000 7.047.000 7.054.000 
8 Oesa Jayaputra 2.000 7.047.000 7.049.000 

31 KEC. SUKARATU 22.756.000 56.376.000 79.132.000 

1 Oesa Linggajati 18.437.000 7.047.000 25.484.000 

2 Oesa Tawangbanteng 38.000 7.047.000 7.085.000 
3 Oesa Sinagar 2.252.000 7.047.000 9.299.000 

4 Oesa Gunungsari 399.000 7.047.000 7.446.000 
7 Oesa Sukamahi 1.000 7.047.000 7.048.000 

5 Oesa Sukagalih 901.000 7.047.000 7.948.000 

6 Oesa Sukaratu 686.000 7.047.000 7.733.000 

8 Oesa Indrajaya 42.000 7.047.000 7.089.000 

32 KEC. CISAYONG 8.057.000 91.611.000 99.668.000 

1 Oesa Cisayong 758.000 7.047.000 7.805.000 

2 Oesa Sukajadi 129.000 7.047.000 7.176.000 

3 Oesa Sukasukur 117.000 7.047.000 7.164.000 
4 Oesa Sukamukti - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Nusawangi - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Cikadu 5.000 7.047.000 7.052.000 
7 Oesa Cileuleus - 7.047.000 7.047.000 

8 Oesa Jatihurip 2.050.000 7.047.000 9.097.000 
9 Oesa Sukasetia - 7.047.000 7.047.000 
10 Oesa Purwasari - 7.047.000 7.047.000 
11 Oesa Sukaraharja 601.000 7.047.000 7.648.000 

Hal7 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
12 Oesa Mekarwangi 4.397.000 7.047.000 11.444.000 
13 Oesa Santanamekar - 7.047.000 7.047.000 

-
33 KEC. SUKAHENING 369.000 49.329.000 49.698.000 

1 Oesa Banyurasa - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Calingcing - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Sukahening 324.000 7.047.000 7.371.000 
4 Oesa Kiarajangkung - 7.047.000 7.047.000 
5 Oesa Kudadepa - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Banyuresmi - 7.047.000 7.047.000 
7 Oesa Sudakerta 45.000 7.047.000 7.092.000 

34 KEC. RAJAPOLAH 10.472.000 56.376.000 66.848.000 
1 Oesa Oawagung 1.455.000 7.047.000 8.502.000 
2 Oesa Rajapolah 1.665.000 7.047.000 8.712.000 
3 Oesa Manggungjaya 2.428.000 7.047.000 9.475.000 
4 Oesa Manggungsari 3.400.000 7.047.000 10.447.000 
5 Oesa Sukaraja - 7.047.000 7.047.000 
6 Oesa Rajamandala 221.000 7.047.000 7.268.000 
7 Oesa Sukanagalih 733.000 7.047.000 7.780.000 
8 Oesa Tanjungpura 570.000 7.047.000 7.617.000 

35 KEC. JAMANIS 3.958.000 56.376.000 60.334.000 
1 Oesa Condong 43.000 7.047.000 7.090.000 
2 Oesa Bojonggaok 119.000 7.047.000 7.166.000 
3 Oesa Sindangraja 3.098.000 7.047.000 10.145.000 
4 Oesa Karangmulya 296.000 7.047.000 7.343.000 
5 Oesa Geresik 167.000 7.047.000 7.214.000 
6 Oesa Karangsembung 23.000 7.047.000 7.070.000 
7 Oesa Tanjungmekar 187.000 7.047.000 7.234.000 
8 Oesa Karangresik 25.000 7.047.000 7.072.000 

36 KEC. CIAWI 9.920.000 77.517.000 87.437.000 
1 Oesa Gombong - 7.047.000 7.047.000 
2 Oesa Bugel - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Margasari 153.000 7.047.000 7.200.000 
4 Oesa Pakemitan 2.551.000 7.047.000 9.598.000 
5 Oesa Ciawi 1.691.000 7.047.000 8.738.000 

6 Oesa Sukamantri 1.736.000 7.047.000 8.783.000 

7 Oesa Pasirhuni 366.000 7.047.000 7.413.000 

8 Oesa Citamba - 7.047.000 7.047.000 
9 Oesa Kertamukti 2.000 7.047.000 7.049.000 

10 Oesa Kurniabakti 2.150.000 7.047.000 9.197.000 

11 Oesa Pakemitan kidul 1.271.000 7.047.000 8.318.000 

37 KEC. KADIPATEN 9.670.000 42.282.000 51.952.000 
1 Oesa Kadipaten 366.000 7.047.000 7.413.000 
2 Oesa Oirgahayu - 7.047.000 7.047.000 
3 Oesa Cibahayu - 7.047.000 7.047.000 

4 Oesa Mekarsari 134.000 7.047.000 7.181.000 
5 Oesa Buniasih 5.618.000 7.047.000 12.665.000 
6 Oesa Pamoyanan 3.552.000 7.047.000 10.599.000 

Hal8 



(Rupiah) 

DBH PAJAK DAERAH NON PBB 

NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

38 KEC.PAGERAGEUNG 1.116.000 70.470.000 71.586.000 

1 Desa Cipacing 6.000 7.047.000 7.053.000 

2 Desa Pagerageung 737.000 7.047.000 7.784.000 

3 Desa Sukamaju - 7.047.000 7.047.000 

4 Desa Tanjungkerta 128.000 7.047.000 7.175.000 

5 Desa Puteran 30.000 7.047.000 7.077.000 

6 Desa Guranteng 35.000 7.047.000 7.082.000 

7 Desa Nangewer 180.000 7.047.000 7.227.000 

8 Desa Sukapada - 7.047.000 7.047.000 

9 Desa Pagersari - 7.047.000 7.047.000 

10 Desa Sukadana - 7.047.000 7.047.000 

39 KEC. SUKARESIK 2.628.000 56.376.000 59.004.000 

1 Desa Cipondok 583.000 7.047.000 7.630.000 

2 Desa Sukamenak - 7.047.000 7.047 .000 

3 Desa Sukaratu 72.000 7.047.000 7.119.000 

4 Desa Banjarsari - 7.047.000 7.047.000 

5 Desa Tanjungsari - 7.047.000 7.047.000 

6 Desa Sukapancar - 7.047.000 7.047.000 

7 Desa Sukaresik 280.000 7.047.000 7.327.000 

8 Desa Margamulya 1.693.000 7.047.000 8.740.000 

JUMLAH SELURUH 187.569.000 2.473.497.000 2.661.066.000 

BeMALAYA 

- -~ 
UU RUZHANUL ULUM 

Hal9 



LAMPIRAN " PERATURAN BUPATI TASIKMALAYA 

NOMOR : 13 'l1iBDli 2Q,15) 

TANGGAL :, ~ 20)1155 
TENTANG PENGALOKASIAN DANA BAGI HASIL PAJAK DAERAH NON PBB DAN 

RETRIBUSI DAERAH KEPAOA DESA 01 KABUPATEN TASIKMALAYA TA. 2015 

NO. 

1 

2 

3 

ALOKASI DANA BAGI HASIL RETRIBUSI OAERAH 

KEPAOA DESA 01 KABUPATEN TASIKMALAYA 

TAHUN ANGGARAN 2015 

DBH RETRIBUSI OAERAH 

KECAMATAN DAN OESA OiBAGI SECARA OIBAGI SECARA 

PROPORSIONAL MERATA 

KEC. CI PATUJAH 20.330.000 42.990.000 

1 Desa Ciheras 304.000 2.866.000 

2 Desa Cipatujah 9~503.000 2.866.000 

3 Oesa Sindangkerta 4.725.000 2.866.000 

4 Oesa Cikawungading 4.147.000 2.866.000 

5 Oesa Bantarkalong 32.000 2.866.000 

'6 Oesa Oarawati 304.000 2.866.000 

7 Oesa Nagrog 345.000 2.866.000 

8 Oesa Pameutingan 288.000 2.866.000 

9 Oesa Tobongjaya 297.000 2.866.000 

10 Oesa Cipanas' 11.000 2.866.000 

11 Oesa Kertasari 304.000 2.866.000 

12 Oesa Ciandum 70.000 2.866.000 

13 Oesa Nengelasari - 2.866.000 

14 Oesa Padawaras - 2.866.000 

15 Oesa Sukahurip - 2.866.000 

KEC. KARANGNUNGGAL 14.045.000 40.124.000 

1 Oesa ':idadap 399.000 2.866.000 

2 Oesa Ciawi 360.000 2.866.000 

3 Oesa Cikupa 55.000 2.866.000 

4 Oesa Karangnunggal 896.000 2.866.000 

5 Oesa Karangmekar 10.695.000 2.866.000 

6 Oesa Cikukulu 97.000 2.866.000 

7 Oesa Cibatuireng 279.000 2.866.000 

8 Oesa Cibatu 244.000 2.866.000 

9 Oesa Sarimanggu 187.000 2.866.000 

10 Oesa Sukawangun 186.000 2.866.000 

11 Oesa Cintawangi 134.000 2.866.000 

12 Oesa Cikapinis 5.000 2.866.000 

13 Oesa Sarimukti 204.000 2.866.000 
14 Oesa Kujang 304.000 2.866.000 

KEC. CIKALONG 12.258.000 37.258.000 
1 Oesa Cikalong 7.672.000 2.866.000 
2 Desa Kalapagenep 341.000 2.866.000 
3 Desa Cikancra 354.000 2.866.000 
4 Desa Singkir 330.000 2.866.000 
5 Oesa Panyiaran 421.000 2.866.000 
6 Oesa Cibeber 570.000 2.866.000 
7 Oesa Cikadu 18.000 2.866.000 
8 Desa Mandalajaya 514.000 2.866.000 

(Rupiah) 

JUMLAH 

63.320.000 

3.170.000 

12.369.000 

7.591.000 

7.013.000 

2.898.000 

3.170.000 

3.211.000 

3.154.000 

3.163.000 

2.877.000 

3.170.000 

2.936.000 

2.866.000 

2.866.000 

2.866.000 

54.169.000 

3.265.000 

3.226.000 

2.921.000 

3.762.000 

13.561.000 

2.963.000 

3.145.000 

3.110.000 

3.053.000 

3.052.000 

3.000.000 

2.871.000 

3.070.000 

3.170.000 

49.516.000 

10.538.000 

3.207.000 

3.220.000 

3.196.000 

3.287.000 

3.436.000 

2.884.000 

3.380.000 

Hall 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
9 Desa Cidadali 83.000 2.866.000 2.949.000 

10 Desa Cimanuk 1.417.000 2.866.000 4.283.000 

11 Desa Sindangjaya 437.000 2.866.000 3.303.000 
12 Oesa Kubangsari 33.000 2.866.000 2.899.000 
13 Oesa Tonjongsari 68.000 2.866.000 2.934.000 . 

4 KEC. PANCATENGAH 4.260.000 31.526.000 35.786.000 

1 Desa Cibuniasih 369.000 2.866.000 3.235.000 
2 Desa Pangliaran 13.000 2.866.000 2.879.000 

3 Desa Tonjong 20.000 2.866.000 2.886.000 

4 Desa Cibongas 3.116.000 2.866.000 5.982.000 

5 Desa Tawang 406.000 2.866.000 3.272.000 

6 Desa Neglasari 158.000 2.866.000 3.024.000 
7 Desa Cikawung 147.000 2.866.000 3.013.000 

8 Desa Jayamukti 21.000 2.866.000 2.887.000 

9 Oesa Margaluyu - 2.866.000 2.866.000 

10 Desa Mekarsari 10.000 2.866.000 2.876.000 

11 Desa Pancawangi - 2.866.000 2.866.000 

5 KEC. CIKATOMAS 9.648.000 25.794.000 35.442.000 

1 Desa Gunungsari 366.000 2.866.000 3.232.000 

2 Desa Cilumba 458.000 2.866.000 3.324.000 
3 Desa Pakemitan 6.657.000 2.866.000 9.523.000 

4 Desa Cogreg 414.000 2.866.000 3.280.000 

5 Desa Cayur 385.000 2.866.000 3.251.000 

6 Oesa Lengkongbarang 366.000 2.866.000 3.232.000 

7 Desa Sindangasih 295.000 2.866.000 3.161.000 

8 Desa Tanjungbarang 310.000 2.866.000 3.176.000 

9 Oesa Linggalaksana 397.000 2.866.000 3.263.000 

6 KEC. CIBAlONG 4.582.000 17.196.000 21.778.000 

1 Desa Cisempur 292.000 2.866.000 3.158.000 

2 Oesa Setiawaras 319.000 2.866.000 3.185.000 

3 Oesa Eureunpalay 264.000 2.866.000 3.130.000 

4 Desa Cibalong 3.429.000 2.866.000 6.295.000 

5 Oesa Singajaya 270.000 2.866.000 3.136.000 

6 Oesa Parung 8.000 2.866.000 2.874.000 

7 KEC. PARUNGPONTENG 4.432.000 22.928.000 27.360.000 

1 Desa Parungponteng 3.186.000 2.866.000 6.052.000 

2 Desa Cigunung 243.000 2.866.000 3.109.000 

3 Desa Cibanteng 5.000 2.866.000 2.871.000 

4 Desa Barumekar 10.000 2.866.000 2.876.000 

5 Oesa Cibungur 235.000 2.866.000 3.101.000 

6 Oesa Burujuljaya 255.000 2.866.000 3.121.000 

7 Oesa Girikancana 248.000 2.866.000 3.114.000 

8 Desa Karyabakti 250.000 2.866.000 3.116.000 

8 KEC. BANTARKALONG 18.306.000 22.928.000 41.234.000 

1 Desa Simpang 3.011.000 2.866.000 5.877.000 

2 Oesa Parakanhonje 108.000 2.866.000 2.974.000 
3 Oesa Pamijahan 8.696.000 2.866.000 11.562.000 

Hal2 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

4 Oesa Sukamaju 5.927.000 2.866.000 8.793.000 

5 Oesa Wangunsari 174.000 2.866.000 3.040.000 

6 Oesa Hegarwangi 88.000 2.866.000 2.954.000 

7 Oesa Wakap 214.000 2.866.000 3.080.000 

8 Oesa Sirnagalih 88.000 2.866.000 2.954.000 

9 KEC. BOJONGASIH 1.608.000 17.196.000 18.804.000 

1 Desa Mertajaya 2.000 2.866.000 2.868.000 

2 Desa Cikadongdong 3.000 2.866.000 2.869.000 

3 Desa Bojongasih 1.500.000 2.866.000 4.366.000 

4 Oesa Sindangsari - 2.866.000 2.866.000 

5 Oesa Girijaya 92.000 2.866.000 2.958.000 

6 Oesa Toblongan 11.000 2.866.000 2.877.000 

10 KEC. CUlAM EGA 1.735.000 14.330.000 16.065.000 

1 Desa Cikuya 1.231.000 2.866.000 4.097.000 

2 Desa Cintabodas 19.000 2.866.000 2.885.000 

3 Oesa Cipicung 440.000 2.866.000 3.306.000 

4 Oesa Bojongsari 45.000 2.866.000 2.911.000 

5 Oesa Mekarlaksana - 2.866.000 2.866.000 

11 KEC. BOJONGGAMBIR 6.063.000 28.660.000 34.723.000 

1 Oesa Bojongkapol 216.000 2.866.000 3.082.000 

2 Oesa Pedangkamulyan 184.000 2.866.000 3.050.000 

3 Desa Bojonggambir 4.182.000 2.866.000 7.048.000 

4 Desa Ciroyom 525.000 2.866.000 3.391.000 

5 Oesa Wandasari 260.000 2.866.000 3.126.000 

6 Oesa Ca ma pa kasa ri 190.000 2.866.000 3.056.000 

7 Oesa Mangkonjaya 132.000 2.866.000 2.998.000 

8 Oesa Kertanegla 333.000 2.866.000 3.199.000 

9 Oesa Purwaraharja 41.000 2.866.000 2.907.000 

10 Oesa Girimukti - 2.866.000 2.866.000 

12 KEC. SODONGHILIR 6.649.000 34.392.000 41.041.000 

1 Desa Parumasan 382.000 2.866.000 3.248.000 

2 Oesa Cukangkawung 328.000 2.866.000 3.194.000 

3 Oesa Sodonghilir 4.833.000 2.866.000 7.699.000 

4 Oesa Cikalong 4.000 2.866.000 2.870.000 

5 Oesa Cipaingen 345.000 2.866.000 3.211.000 

6 Oesa Leuwidulang 312.000 2.866.000 3.178.000 

7 Oesa Muncang 271.000 2.866.000 3.137.000 

8 Oesa Sepatnunggal 18.000 2.866.000 2.884.000 

9 Oesa Cukangjayaguna 14.000 2.866.000 2.880.000 

10 Oesa Raksajaya 17.000 2.866.000 2.883.000 

11 Oesa Pakalongan 23.000 2.866.000 2.889.000 

12 Oesa Sukabakti 102.000 2.866.000 2.968.000 

13 KEC. TARAJU 7.236.000 25.794.000 33.030.000 

1 Desa Taraju 6.344.000 2.866.000 9.210.000 
2 Desa Cikubang 9.000 2.866.000 2.875.000 
3 Desa OeudeuJ 435.000 2.866.000 3.301.000 
4 Desa Purwarahayu 291.000 2.866.000 3.157.000 

Hal3 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
5 Oesa Singasari 43.000 2.866.000 2.909.000 
6 Oesa Banyuasih 47.000 2.866.000 2.913.000 
7 Oesa Raksasari 35.000 2.866.000 2.901.000 
8 Oesa Kertaraharja 32.000 2.866.000 2.898.000 
9 Oesa Pager Alam - 2.866.000 2.866.000 

14 KEC. SALAWU 5.715.000 34.392.000 40.107.000 
1 Oesa Jahiang - 2.866.000 2.866.000 
2 Oesa Serang 350.000 2.866.000 3.216.000 
3 Oesa Salawu 107.000 2.866.000 2.973.000 
4 Oesa Neglasari 10.000 2.866.000 2.876.000 
5 Oesa Tanjungsari 381.000 2.866.000 3.247.000 
6 Oesa Tenjowaringin 365.000 2.866.000 3.231.000 
7 Oesa Sundawenang 305.000 2.866.000 3.171.000 
8 Oesa Kawungsari 379.000 2.866.000 3.245.000 
9 Oesa Sukarasa 95.000 2.866.000 2.961.000 

10 Oesa Kutawaringin 43.000 2.866.000 2.909.000 
11 Oesa Karangmukti 83.000 2.866.000 2.949.000 
12 Oesa Margalaksana 3.597.000 2.866.000 6.463.000 

15 KEC. PUSPAHIANG 4.866.000 22.928.000 27.794.000 
1 Oesa Mandalasari 124.000 2.866.000 2.990.000 
2 Oesa Sukasari 81.000 2.866.000 2.947.000 
3 Oesa Puspasari 135.000 2.866.000 3.001.000 
4 Oesa Puspahiang 3.784.000 2.866.000 6.650.000 
5 Oesa luyubakti 144.000 2.866.000 3.010.000 
6 Oesa Pusparahayu 134.000 2.866.000 3.000.000 
7 Oesa Cimanggu 426.000 2.866.000 3.292.000 
8 Oesa Puspajaya 38.000 2.866.000 2.904.000 

16 KEC. TANJUNG JAVA 5.167.000 20.062.000 25.229.000 
1 Oesa Cikesal 328.000 2.866.000 3.194.000 
2 Oesa Cibalanarik 4.387.000 2.866.000 7.253.000 
3 Oesa Sukanagara 231.000 2.866.000 3.097.000 
4 Oesa Tanjungjaya 93.000 2.866.000 2.959.000 

5 Oesa Cilolohan 57.000 2.866.000 2.923.000 

6 Oesa Cintajaya 35.000 2.866.000 2.901.000 

7 Oesa Sukasenang 36.000 2.866.000 2.902.000 

17 KEC. SUKARAJA 10.331.000 22.928.000 33.259.000 
1 Oesa Sukapura 8.966.000 2.866.000 11.832.000 
2 Oesa leuwibudah 350.000 2.866.000 3.216.000 

3 Oesa Sirnajaya 299.000 2.866.000 3.165.000 
4 Oesa Mekarjaya 316.000 2.866.000 3.182.000 
5 Oesa linggaraja 205.000 2.866.000 3.071.000 
6 Oesa Janggala 28.000 2.866.000 2.894.000 
7 Oesa Margalaksana 70.000 2.866.000 2.936.000 
8 Oesa Tarunajaya 97.000 2.866.000 2.963.000 

18 KEC.SAlOPA 7.264.000 25.794.000 33.058.000 
1 Desa Mandalahayu 5.291.000 2.866.000 8.157.000 
2 Desa Mulyasari 276.000 2.866.000 3.142.000 

Hal4 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL ME RATA 
3 Oesa Kawitan 612.000 2.866.000 3.478.000 
4 Oesa Mandalawangi 300.000 2.866.000 3.166.000 
5 Oesa Karyawangi 260.000 2.866.000 3.126.000 
6 Oesa Tanjungsari 216.000 2.866.000 3.082.000 
7 Desa Mandalaguna 1.000 2.866.000 2.867.000 
8 Oesa Karyamandala 30.000 2.866.000 2.896.000 
9 Oesa Banjarwaringin 278.000 2.866.000 3.144.000 

19 KEC. JATIWARAS 6.312.000 31.526.000 37.838.000 
1 Desa Kaputihan 240.000 2.866.000 3.106.000 
2 Desa Setiawangi 484.000 2.866.000 3.350.000 
3 Desa Sukakerta 240.000 2.866.000 3.106.000 
4 Desa Neglasari 259.000 2.866.000 3.125.000 
5 Oesa Jatiwaras 4.149.000 2.866.000 7.015.000 
6 Desa Papayan 93.000 2.866.000 2.959.000 
7 Desa Ciwarak 251.000 2.866.000 3.117.000 
8 Oesa Kersagalih 290.000 2.866.000 3.156.000 
9 Oesa Mandalamekar 273.000 2.866.000 3.139.000 
10 Oesa Kertarahayu 29.000 2.866.000 2.895.000 
11 Desa Mandalahurip 4.000 2.866.000 2.870.000 

20 KEC. CINEAM 4.258.000 28.660.000 32.918.000 
1 Desa Cisarua 308.000 2.866.000 3.174.000 
2 Desa Cikondang 181.000 2.866.000 3.047.000 
3 Desa Cijulang 240.000 2.866.000 3.106.000 
4 Desa Ciampanan 82.000 2.866.000 2.948.000 
5 Desa Cineam 2.928.000 2.866.000 5.794.000 
6 Desa Rajadatu 429.000 2.866.000 3.295.000 
7 Desa Ancol 36.000 2.866.000 2.902.000 
8 Desa Nagaratengah 16.000 2.866.000 2.882.000 

9 Desa Pasirmukti - 2.866.000 2.866.000 
10 Oesa Madiasari 38.000 2.866.000 2.904.000 

21 KEC. KARANGJAYA 1.449.000 11.464.000 12.913.000 
1 Desa Sirnajaya 727.000 2.866.000 3.593.000 
2 Oesa Karangjaya 262.000 2.866.000 3.128.000 
3 Desa Karanglayung 236.000 2.866.000 3.102.000 
4 Desa Citalahab 224.000 2.866.000 3.090.000 

22 KEC. MANONJAYA 25.651.000 34.392.000 60.043.000 
1 Desa Cihaur 368.000 2.866.000 3.234.000 
2 Desa Cilangkap 10.000 2.866.000 2.876.000 
3 Oesa Psirpanjang 460.000 2.866.000 3.326.000 
4 Desa Cibeber 54.000 2.866.000 2.920.000 
5 Desa Kamulyan 2.296.000 2.866.000 5.162.000 
6 Desa Manonjaya 21.075.000 2.866.000 23.941.000 
7 Desa Margaluyu 1.087.000 2.866.000 3.953.000 
8 Desa Pasirbatang 79.000 2.866.000 2.945.000 
9 Desa Kalimanggis 90.000 2.866.000 2.956.000 
10 Oesa Margahayu 53.000 2.866.000 2.919.000 
11 Desa Batusumur 47.000 2.866.000 2.913.000 
12 Desa Gunajaya 32.000 2.866.000 2.898.000 

Hal5 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

23 KEC. GUNUNG TANJUNG 3.173.000 20.062.000 23.235.000 

1 Desa Cinujang 2.274.000 2.866.000 5.140.000 

2 Desa Gunungtanjung 171.000 2.866.000 3.037.000 

3 Desa Bojongsari 240.000 2.866.000 3.106.000 

4 Desa Jatijaya 240.000 2.866.000 3.106.000 

5 Oesa Tanjungsari - 2.866.000 2.866.000 

6 Desa Giriwangi 8.000 2.866.000 2.874.000 

7 Desa Malatisuka 240.000 2.866.000 3.106.000 

24 KEC. SINGAPARNA 44.862.000 28.660.000 73.522.000 

1 Desa Cikunten 197.000 2.866.000 3.063.000 

2 Desa Singaparna 26.337.000 2.866.000 29.203.000 

3 Desa Cipakat 3.689.000 2.866.000 6.555.000 

4 Oesa Cintaraja 1.736.000 2.866.000 4.602.000 

5 Desa Cikunir 912.000 2.866.000 3.778.000 

6 Desa Cikadongdong 227.000 2.866.000 3.093.000 

7 Desa Sukaasih 402.000 2.866.000 3.268.000 

8 Desa Sukamulya 389.000 2.866.000 3.255.000 

9 Desa Singasari 10.905.000 2.866.000 13.771.000 

10 Desa Sukaherang 68.000 2.866.000 2.934.000 

25 KEC.MANGUNREJA 4.242.000 17.196.000 21.438.000 

1 Desa Sukasukur 690.000 2.866.000 3.556.000 

2 Desa Salebu 36.000 2.866.000 2.902.000 

3 Desa Mangunreja 3.009.000 2.866.000 5.875.000 

4 Desa Margajaya 334.000 2.866.000 3.200.000 

5 Desa Pasirsalam 150.000 2.866.000 3.016.000 

6 Desa Sukaluyu 23.000 2.866.000 2.889.000 

26 KEC. SUKARAME 5.144.000 17.196.000 22.340.000 

1 Oesa Sukarame 4.025.000 2.866.000 6.891.000 

2 Oesa Sukamenak 361.000 2.866.000 3.227.000 

3 Desa Sukakarsa 286.000 2.866.000 3.152.000 

4 Oesa Padasuka 43.000 2.866.000 2.909.000 

5 Desa Sukarapih 268.000 2.866.000 3.134.000 

6 Desa Wargakerta 161.000 2.866.000 3.027.000 

27 KEC.CIGALONTANG 5.005.000 45.856.000 50.861.000 

1 Desa Kersamaju 3.000 2.866.000 2.869.000 

2 Desa Nangtang - 2.866.000 2.866.000 

3 Desa Pusparaja 34.000 2.866.000 2.900.000 

4 Desa Jayapura 3.787.000 2.866.000 6.653.000 

5 Desa lengkongjaya 17.000 2.866.000 2.883.000 

6 Desa Nangerang 157.000 2.866.000 3.023.000 

7 Desa Sukamanah 184.000 2.866.000 3.050.000 
8 Desa Sirnaraja 182.000 2.866.000 3.048.000 

9 Desa Cidugaleun 203.000 2.866.000 3.069.000 

10 Desa Parentas 52.000 2.866.000 2.918.000 
11 Desa Puspamukti 4.000 2.866.000 2.870.000 
12 Oesa Tenjonagara 12.000 2.866.000 2.878.000 
13 Desa Cidgalontang 19.000 2.866.000 2.885.000 

Hal6 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
14 Oesa Sirnagalih 129.000 2.866.000 2.995.000 
15 Oesa Tanjungkarang 152.000 2.866.000 3.018.000 
16 Oesa Sirnaputra 70.000 2.866.000 2.936.000 

28 KEC. LEUWISARI 6.551.000 20.062.000 26.613.000 
1 Desa Arjasari 2.334.000 2.866.000 5.200.000 
2 Desa Ciawang 206.000 2.866.000 3.072.000 
3 Oesa Cigadog 92.000 2.866.000 2.958.000 
4 Oesa linggawangi 67.000 2.866.000 2.933.000 
5 Oesa Jayamukti 3.836.000 2.866.000 6.702.000 
6 Oesa Mandalagiri 14.000 2.866.000 2.880.000 
7 Oesa linggamulya 2.000 2.866.000 2.868.000 

29 KEC.PADAKEMBANG 4.881.000 14.330.000 19.211.000 
1 Oesa Cilampunghilir 1.304.000 2.366.000 4.170.000 
2 Oesa t{ancapaku 314.000 2.866.000 3.180.000 
3 Oesa Mekarjaya 889.000 2.866.000 3.755.000 
4 Oesa Cisaruni 2.230.000 2.866.000 5.096.000 
5 Oesa Padakembang 144.000 2.866.000 3.010.000 

30 KEC. SARIWANGI 4.478.000 22.928.000 27.406.000 
1 Oesa Sariwangi 3.567.000 2.866.000 6.433.000 

2 Oesa Sukaharja 6.000 2.866.000 2.872.000 

3 Oesa Jayaratu 350.000 2.866.000 3.216.000 

4 Oesa Linggasirna 158.000 2.866.000 3.024.000 
5 Oesa Sirnasari 10.000 2.866.000 2.876.000 
6 Oesa SukamuJih 241.000 2.866.000 3.107.000 
7 Oesa SeJawangi 81.000 2.866.000 2.947.000 

8 Oesa Jayaputra 65.000 2.866.000 2.931.000 

31 KEC. SUKARATU 30.027.000 22.928.000 52.955.000 

1 Oesa linggajati 25.052.000 2.866.000 27.918.000 
2 Oesa Tawangbanteng 545.000 2.866.000 3.411.000 

3 Oesa Sinagar 203.000 2.866.000 3.069.000 
4 Oesa Gunungsari 411.000 2.866.000 3.277.000 
7 Oesa Sukamahi 294.000 2.866.000 3.160.000 

5 Oesa Sukagalih 4.000 2.866.000 2.870.000 
6 Oesa Sukaratu 3.514.000 2.866.000 6.380.000 
8 Oesa Indrajaya 4.000 2.866.000 2.870.000 

32 KEC. CISA YONG 8.130.000 37.258.000 45.388.000 
1 Oesa Cisayong 3.105.000 2.866.000 5.971.000 
2 Oesa Sukajadi 20.000 2.866.000 2.886.000 
3 Oesa Sukasukur 500.000 2.866.000 3.366.000 
4 Oesa Sukamukti 588.000 2.866.000 3.454.000 
5 Oesa Nusawangi 307.000 2.866.000 3.173.000 
6 Oesa Cikadu 11.000 2.866.000 2.877.000 
7 Oesa CileuJeus 578.000 2.866.000 3.444.000 
8 Oesa Jatihurip 1.209.000 2.866.000 4.075.000 
9 Oesa Sukasetia 16.000 2.866.000 2.882.000 
10 Oesa Purwasari 4.000 2.866.000 2.870.000 
11 Oesa Sukaraharja 245.000 2.866.000 3.111.000 

Hal7 



(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 
NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGI SECARA DIBAGI SECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 
12 Oesa Mekarwangi 1.527.000 2.866.000 4.393.000 
13 Oesa Santanamekar 20.000 2.866.000 2.886.000 

-
33 KEC. SUKAHENING 2.755.000 20.062.000 22.817.000 

1 Oesa Banyurasa 75.000 2.866.000 2.941.000 

2 Oesa Calingcing 2.384.000 2.866.000 5.250.000 
3 Oesa Sukahening 37.000 2.866.000 2.903.000 

4 Oesa Kiarajangkung 142.000 2.866.000 3.008.000 

5 Oesa Kudadepa 16.000 2.866.000 2.882.000 

6 Oesa Banyuresmi 101.000 2.866.000 2.967.000 

7 Oesa Sudakerta - 2.866.000 2.866.000 

34 KEC. RAJAPOLAH 18.648.000 22.928.000 41.576.000 
1 Oesa Oawagung 416.000 2.866.000 3.282.000 
2 Oesa Rajapolah 15.730.000 2.866.000 18.596.000 

3 Oesa Manggungjaya 2.075.000 2.866.000 4.941.000 

4 Oesa Manggungsari 150.000 2.866.000 3.016.000 
5 Oesa Sukaraja 52.000 2.866.000 2.918.000 

6 Oesa Rajamandala 44.000 2.866.000 2.910.000 
7 Oesa SukanagaJih 7.000 2.866.000 2.873.000 
8 Oesa Tanjungpura 174.000 2.866.000 3.040.000 

35 KEC. JAMANIS 6.758.000 22.928.000 29.686.000 
1 Oesa Condong - 2.866.000 2.866.000 
2 Oesa Bojonggaok 305.000 2.866.000 3.171.000 
3 Oesa Sindangraja 5.806.000 2.866.000 8.672.000 
4 Oesa Karangmulya 391.000 2.866.000 3.257.000 
5 Oesa Geresik 6.000 2.866.000 2.872.000 
6 Oesa Karangsembung 125.000 2.866.000 2.991.000 
7 Oesa Tanjungmekar 90.000 2.866.000 2.956.000 
8 Oesa Karangresik 35.000 2.866.000 2.901.000 

36 KEC. CIAWI 37.595.000 31.526.000 69.121.000 
1 Oesa Gombong 467.000 2.866.000 3.333.000 
2 Oesa Bugel 24.000 2.866.000 2.890.000 
3 Oesa Margasari 69.000 2.866.000 2.935.000 
4 Oesa Pakemitan 31.800.000 2.866.000 34.666.000 
5 Oesa Ciawi 823.000 2.866.000 3.689.000 
6 Oesa Sukamantri 690.000 2.866.000 3.556.000 
7 Oesa Pasirhuni 817.000 2.866.000 3.683.000 
8 Oesa Citamba 53.000 2.866.000 2.919.000 
9 Oesa Kertamukti 7.000 2.866.000 2.873.000 

10 Oesa Kurniabakti 396.000 2.866.000 3.262.000 
11 Oesa Pakemitan kidul 2.449.000 2.866.000 5.315.000 

37 KEC. KAOIPATEN 4.779.000 17.196.000 21.975.000 
1 Oesa Kadipaten 298.000 2.866.000 3.164.000 
2 Oesa Oirgahayu 278.000 2.866.000 3.144.000 
3 Oesa Cibahayu 96.000 2.866.000 2.962.000 
4 Oesa Mekarsari 44.000 2.866.000 2.910.000 
5 Oesa Buniasih 9.000 2.866.000 2.875.000 
6 Oesa Pamoyanan 4.054.000 2.866.000 6.920.000 

Hal8 



I . 

(Rupiah) 

DBH RETRIBUSI DAERAH 

NO. KECAMATAN DAN DESA DIBAGISECARA DIBAGISECARA JUMLAH 

PROPORSIONAL MERATA 

38 KEC.PAGERAGEUNG 7.216.000 28.660.000 35.876.000 
1 Desa Cipacing 192.000 2.866.000 3.058.000 
2 Desa Pagerageung 5.485.000 2.866.000 8.351.000 

3 Desa Sukamaju 264.000 2.866.000 3.130.000 
4 Desa Tanjungkert a 519 .000 2.866.000 3.385.000 

5 Desa Puteran 72.000 2.866.000 2.938.000 

6 Desa Guranteng 281.000 2.866.000 3.147.000 

7 Desa Nangew er 289.000 2.866.000 3.155 .000 

8 Desa Sukapada 4.000 2.866.000 2.870.000 

9 Desa Pagersar i 63.000 2.866.000 2.929.000 

10 Desa Sukadana 47.000 2.866.000 2.913 .000 

39 KEC. SUKARESIK 6.343.000 22 .928.000 29.271.000 

1 Desa Cipo ndok 473 .000 2.866.000 3.339.000 

2 Desa Sukamenak 8.000 2.866.000 2.874.000 

3 Desa Sukaratu 4.068.000 2.866.000 6.934.000 

4 Desa Banjarsari 1.111.000 2.866.000 3.977.000 

5 Desa Tanjungsari 251.000 2.866.000 3.117.000 

6 Desa Sukapancar 180.000 2.866.000 3.046.000 

7 Desa Sukaresik 1.000 2.866.000 2.867 .000 

8 Desa Ma rgamulya 25 1.000 2.866.000 3.117.000 

JUMLAH SELURUH 382.752.000 1.005.966.000 1.388.718.000 

ZHAN UL ULUM 

Hal9 


